
                      
                                                                                                      Č.j.:SOAT-3122/2023 

 
Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 20.09.2022 
(Č.j.: SOAT-3805/2022) 

 

 

Česká republika – Státní oblastní archiv v Třeboni 

se sídlem: Husova 143, 379 01 Třeboň 

zastoupená: PhDr. Václavem Ramešem, ředitelem Státního oblastního archivu v Třeboni 

IČ: 70978956, DIČ: CZ70978956 (neplátce DPH) 
bankovní spojení: ČNB, pobočka České Budějovice, č. účtu:  

zástupce pro věci technické: Ing. , tel.: , e-mail: 

 

Technický dozor investora (TDI): Bc. , tel.: , e-mail: 

 

Koordinátor BOZP: Bc. , tel.: , e-mail:  

  

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Spilka a Říha s. r. o. 

se sídlem: Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

IČ: 450 21 309, DIČ: CZ45021309 (plátce DPH) 

zastoupená , jednatelem 

bankovní spojení: KB a. s., číslo účtu:  

kontaktní údaje: e-mail: ; telefon:  

zástupce pro věci technické: e-mail:  

vedoucí projektu / stavbyvedoucí: 

 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 20.09.2022 
(Č.j.: SOAT-3805/2022), dále jen „Dodatek č. 1“: 

mailto:info


   

Stránka 2 z 3 
 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely elektronicky dne 20.09.2022 Smlouvu o dílo (Č.j.: SOAT-3805/2022) jako 

výsledek zadávacího řízení (zjednodušené podlimitní řízení) podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce 

depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební úpravy“ (dále jen „Smlouva o dílo“).  

2. Zhotovitel následně v souladu s čl. XI. Smlouvy o dílo informoval objednatele o potřebě provést vícepráce, 

jakož i o navrhovaných méněpracích, a současně zaslal objednateli dne 31. 5. 2023 návrh dodatku ke smlouvě 
o dílo vč. návrhu změnových listů č. 1 až č. 7, ve kterých popisuje zdůvodnění nutnosti provedení změn oproti 
původně sjednanému předmětu smlouvy dle Smlouvy o dílo.  

3. Technický dozor investora (objednatele), koordinátor BOZP i autorský dozor (nad projektovou dokumentací) 
informovali objednatele na základě svého odborného posouzení (prostř. uzavřených změnových listů č. 1 až č. 
7), že s navrhovanými změnami oproti Smlouvě o dílo (projektové dokumentaci k předmětnému dílu) 
souhlasí tak, jak je uvedeno v předložených změnových listech č. 1 až č. 7. Tyto změnové listy č. 1 až č. 7 

tvoří pak, jakožto příloha, nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 
4. Z předložených změnových listů č. 1, č. 2, č. 3 a č. 7 vyplývá potřeba provedení víceprací, bez jejichž 

provedení není možné dílo řádně dokončit; zároveň vyplývá, že předmětné vícepráce nebyly součástí 
sjednané Smlouvy o dílo (tj. nebyly předmětem zadávací dokumentace k předmětnému dílu). S ohledem na 

poměrně rozsáhlé navýšení objemu prací na díle (vícepráce), a též s ohledem na stavebně-technologické 

postupy prací, je, dle objektivních okolností, dle odborného posouzení TDI, koordinátora BOZP a autorského 
dozoru, jakož i dle názoru zhotovitele, nutno prodloužit termín dokončení díla o 81 dní a navýšit celkovou 
cenu díla odpovídající těmto vícepracím o částku 2.204.733,49 vč. DPH. 

5. Z předložených změnových listů č. 4, č. 5 a č. 6 vyplývá také vhodnost provedení předmětných méněprací. 
Dle objektivních okolností, dle odborného posouzení TDI, koordinátora BOZP a autorského dozoru, jakož i 
dle názoru zhotovitele, nemají předmětné méněpráce vliv na termín dokončení díla, přičemž celkovou cenu 

díla odpovídající těmto méněpracím nutno ponížit o částku 1.957.153,51 vč. DPH. 

6. Navýšení ceny díla činí celkem 247.579,98 vč. DPH. 
7. S ohledem na výše popsané skutečnosti tyto navrhované změny Smlouvy o dílo objednatel akceptuje, přičemž 

tímto Dodatkem č. 1 dochází k úpravě Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže (v čl. II tohoto Dodatku č. 1). 

 

 

II. 

1. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se ruší dosavadní znění čl. III. odst. 2 Smlouvy o dílo, když se jeho 
dosavadní znění nahrazuje tímto: 

„Smluvní strany se dohodly, že dílo bude řádně dokončeno (tj. bez vad a nedodělků) a předáno 
zhotovitelem objednateli nejpozději do 19.09.2023.“  

 

2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se ruší dosavadní článek IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, když se jeho 
dosavadní znění nahrazuje tímto: 

„Cena za řádně provedené dílo (v rozsahu specifikovaném v čl. II této smlouvy) je mezi smluvními 
stranami sjednána takto:  
Cena bez DPH           16.628.748,75  Kč 

DPH 21%              3.492.037,24  Kč 

Cena včetně DPH           20.120.785,99  Kč 

Slovy: dvacetmilionůjednostodvacettisícsedmsetosmdesátpětkorunčeskýchadevadesátdevěthaléřů 

 

 

 



   

Stránka 3 z 3 
 

 

III. 

1. V ostatním zůstává Smlouva o dílo beze změny.  
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu (celý její obsah), jakož i tento Dodatek 

č. 1, v registru smluv uveřejní objednatel, a to po jejím (jeho) podpisu.  

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán toliko elektronicky. Datem uzavření se rozumí datum připojení 
elektronického podpisu té smluvní strany, která jej připojila na tuto smlouvu (Dodatek č. 1) později.  

4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy (v rozsahu změn dle tohoto Dodatku č. 1), a 

že tuto uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

 

 

Příloha: Změnové listy č. 1 až č. 7 

 

 

V Třeboni dle elektronického podpisu   V Soběslavi dle elektronického podpisu 

    

 

Objednatel:   Zhotovitel: 

 

ČR-Státní oblastní archiv v Třeboni    Spilka a Říha s. r. o. 

 

        

              

 

 



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 1 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Chybějící protipožární nástřiky 

 

Část díla dotčená změnových listem: 2S strop + průvlaky, obvodové stěny z ŽB konstrukcí 
 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Chybělo v zadávací dokumentaci. 
Nové řešení 
Doplnění protipožárních nástřiků sádrou na strop, průvlaky, stěny a sloupy ve 2. suterénu z železobetonových 
konstrukcí. 

 

Zdůvodnění změny: 
Doplnění dle PBŘ požadavků, kdy toto navýšení má vliv na termín, a to z důvodu navýšení objemu prací. 
Příprava podkladu oškrábání 7 dnů, penetrace a zaschnutí 3 dny, vlastní aplikace na průvlaky a sloupy 5 dnů, 

na stropy 10 dnů. Úklid podkladu před realizací betonů 3 dny. Z důvodu BOZP a technologie prací, nelze 

v tomto čase a prostoru provádět jiné práce. 
 

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Bez vlivu na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: ANO, 28 dnů 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 320 998,15 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,0 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 320 998,15 

DPH: 67 409,61 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 388 407,76 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

 

 
Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

 

 

 
 

Datum: 
1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL1

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

388 407,76

Petra Bezruče 489/II

Chybějící  protipožární nástřiky

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL1 - Chybějící výměra protipožárních nástřiků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV

99 HSV

Cena celkem 320 998,15 100,0

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 317 979,97
1 602013208RT5 Nástřik stěn sádrový protipožární , strojně tloušťka vrstvy 

19 mm

m2 517,04060

2 602023193R00 Penetrace stěn ,stropů, pod protipožární nátěr m2 517,04060

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 7,70908

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Chybějící výměra protipožárních nástřiků

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 2 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Chybějící štukové omítky 

 

Část díla dotčená změnových listem: Nové omítky stěn 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Chybělo v zadávací dokumentaci 
Nové řešení 
Nové omítky nově vyzděných příček budou ve finálním povrchu ze štukových omítek. 

 

Zdůvodnění změny: 
Doplnění finálního povrchu jádrových omítek, které budou realizovány po protipožárních nástřicích, z důvodu 
uvedených viz ZL č. 1, z důvodů zamezení sprašování povrchu jádrových omítek a udržování prostor archívu 
v potřebné čistotě.  Doba realizace 7 dnů. 

 

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Bez vlivu na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: ANO, 7 dnů 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 99 761,41 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,0 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 99 761,41 

DPH: 20 949,90 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 120 711,31 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

 

 

  

Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

 

 

 
 

Datum: 
1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL2

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

120 711,31

Petra Bezruče 489/II

Chybějící štukové omítky

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL2 - Chybějící štukové omítky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV

99 HSV

Cena celkem

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 99 066,28
1 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2 

mm

m2 710,20348

nové zdivo : 697,20348 697,20348

1S16 : 13 13,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
2 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,77551

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Chybějící štukové omítky

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 3 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Chybějící betonové podlahy 

 

Část díla dotčená změnových listem: Podlahové konstrukce 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Chybělo v zadávací dokumentaci 
Nové řešení 
Doplnění vrstvy betonu v konstrukci podlahy 

 

Zdůvodnění změny: 
Chybějící vrstva betonu bude dobetonována, po realizaci protipožárních sádrových nástřiků a po realizaci štuků 
na nové omítky. Toto má vliv na termín realizace z důvodu provádění a z důvodů technologických (vysychání). 
Realizace může být provedena až po dokončení protipožárních sádrových nástřiků. Doba realizace této vrstvy 
10 dnů a odhadovaný čas potřebný na vyschnutí pro provádění dalších kroků (realizace PU stěrky) 35 dnů. 

 

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 

Bez vlivu na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: ANO, 45 dnů 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 226 180,86 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,0 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 226 180,86 

DPH: 47 497,98 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 273 678,84 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 

 

 

 

 
 

Datum: 
1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL3

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

273 678,84

Petra Bezruče 489/II

Chybějící výměry betonových podlah

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL3 - Chybějící výměry betonových podlah

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV 226 180,86 100,0

Cena celkem 226 180,86 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 226 180,86
1 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 38,63050

2S 50mm 01,06,07,08,09,10,11,12 : 

(429,09+45,11+10,12+27,75+5,1+9,92+39,46+13,41)*0,05

28,99800

2S odečet patky : -3,7648 -3,76480

2S09 pod dlažbu 50mm : 5,1*0,05 0,25500

2S: 80mm : 10,11,12 : (9,92+39,46+13,41)*0,08 5,02320

2S:70mm: 01,06,07,08 : 

(429,09+45,11+10,12+27,75)*0,07

35,84490

odečet množství z rozpočtu : -64,928 -64,92800

1S: 70mm : 01,07,11,17 : 

(350,68+11,07+77,59+18,36)*0,07

32,03900

1S: 80mm: 12,18,19 : (21,25+14,42+28,87)*0,08 5,16320

2 631315621RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu 
prostého

m3 4,78200

2S  01,06,07,08,09,10,11,12 : 

(429,09+45,11+10,12+27,75+5,1+9,92+39,46+13,41)*0,15

86,99400

2S odečet patky : -11,2944 -11,29440

odečet rozpočet : -70,9176 -70,91760

3 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 38,63050

rozdíl na mazaninách 5-8cm : 38,6305 38,63050

4 631361921RT5 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 20, drát d 6,0 mm, 
oko 150 x 150 mm

t 0,20814

2S 150mm  01,06,07,08,09,10,11,12 : 

(429,09+45,11+10,12+27,75+5,1+9,92+39,46+13,41-

10,24*6-6,25-3,806*2)*0,00301*1,1

1,67092

2S 50mm 01,06,07,08,09,10,11,12 : 

(429,09+45,11+10,12+27,75+5,1+9,92+39,46+13,41-

10,24*6-6,25-3,806*2)*0,00301*1,1

1,67092

2S09 pod dlažbu 50mm : 5,1*0,00301*1,1 0,01689

2S: 80mm : 10,11,12 : (9,92+39,46+13,41)*0,00301*1,1 0,20790

1S: 70mm : 01,07,11,17 : 

(350,68+11,07+77,59+18,36)*0,00301*1,1

1,51544

1S: 80mm: 12,18,19 : (21,25+14,42+28,87)*0,00301*1,1 0,21369

odečet množství z rozpočtu : -5,0876256 -5,08763

5 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy , výšky do 6 m t 109,83849

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Chybějící výměry betonových podlah

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 4 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Změna tloušťky stěrek ( místo 10mm na 2mm ) 
 

Část díla dotčená změnových listem: Finální povrch podlah 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V původním řešení 10mm tloušťka stěrky 

Nové řešení 
V novém řešení bude konečná tloušťka finální vrstvy podlahy 2mm  

Zdůvodnění změny: 
Po konzultaci s dodavatelem bude finální stěrka menší při zachování všech požadavků na stěrku 

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Bez vlivu na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE  
Vliv na kvalitu díla: NE 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 965 890,92 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -1 201 118,82 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -235 227,90 

DPH: -49 397,86 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -284 625,76 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

 
Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

 

 

 
 

Datum: 
1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL4

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

-235 227,90

-284 625,76

Petra Bezruče 489/II

Záměna tloušťky stěrek (místo 10mm na 2mm)

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL4 - Záměna tloušťky stěrek (místo 10mm na 2mm)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

777 PSV -235 227,90 100,0

Cena celkem -235 227,90 100,0

Podlahy ze syntetických hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot -235 227,90
1 777571010R00 Podlaha stěrková polyuretanová, jednovrstvá 10mm m2 -970,71000

odečet rozpočet : -970,71 -970,71000

2 777572010R00 Podlaha stěrková polyuretanová, dvouvrstvá 2mm m2 969,77000

2S01 :06,07,08 : 429,09+45,11+10,12+27,75 512,07000

1S01 : 07,11,17 : 350,68+11,07+77,59+18,36 457,70000

3 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m t -1,04862

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Záměna tloušťky stěrek (místo 10mm na 2mm)

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 5 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Zrušení dveří z chodby do skladu vozíků 

 

Část díla dotčená změnových listem: Zrušení dveří mezi 1S12 a 1S19 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V původním řešení dveře mezi technickou místností a skladem vozíků 

Nové řešení 
Zrušení dveří a zazdění s povrchovou úpravou 

Zdůvodnění změny: 
Zrušení dveří z důvodu stávajícího rozvodu otopné soustavy 

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Bez vlivu na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE  
Vliv na kvalitu díla: NE 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 3 490,72 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -13 868,66 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -10 377,94 

DPH: -2 179,37 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -12 557,31 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

 
Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

 

 

 
 

Datum: 
1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL5

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Petra Bezruče 489/II

Zrušení dveří z chodby do skladu vozíků

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

-12 557,31

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL5 - Zrušení dveří z chodby do skladu vozíků

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV

6 HSV

61 HSV

64 HSV

766 PSV

784 PSV

Cena celkem -10 377,94 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchu, podlahy

Úpravy povrchů vnitřní

Výplně otvorů

Konstrukce truhlářské

Malby

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 477,50
1 340200010RA0 Příčka do stávajícího objektu, bez omítky m2 1,96800

0,96*2,05 1,96800

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
2 602011141RT1 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 2 

mm

m2 3,93600

0,96*2,05*2 3,93600

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
3 612420010RAA Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená 

montáž a demontáž pomocného lešení
m2 3,93600

0,96*2,05*2 3,93600

Díl: 64 Výplně otvorů
4 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm
kus -1,00000

D11 : -1 -1,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
5 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus -1,00000

D11 : -1 -1,00000

6 766669111R00 Dokování závěsů na universální zárubeň, 1křídlové kus -1,00000

7 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -1,00000

8 54914621R Dveřní kování klika/klika -1,00000

9 61165611R Dveře protipožární EI30 plné 80 x 197cm -1,00000

Díl: 784 Malby
10 784450020RA0 Malba + penetrace 1x, bílá 2x m2 3,93600

0,96*2,05*2 3,93600

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Zrušení dveří z chodby do skladu vozíků

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 6 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Změna podkladu pod odvětrání proti radonu 

 

Část díla dotčená změnových listem: Podkladní vrstvy v 2S 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
V původním řešení štěrková skladba pod systém ztraceného bednění na odvětrání 
Nové řešení 
V novém řešení bude rovná betonová podkladní vrstva 

Zdůvodnění změny: 
Po konzultaci s dodavatelem z důvodu montáže a statiky bylo provedeno místo štěrkových loží, betonové 

Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Bez vlivu na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: NE  
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 153 639,88 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -402 494,76 
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -248 854,88 

DPH: -52 259,52 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -301 114,40 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

 

 

  

Datum: Datum: Datum: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

 

 

 
 

Datum: 
1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL6

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

-301 114,40

Petra Bezruče 489/II

Změna podkladu pod odvětrání proti radonu

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL6 - Změna podkladu pod odvětrání proti radonu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV

63 HSV

Cena celkem -248 854,88 100,0

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -68 147,40
1 122301102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 m3 -96,92160

-403,84*0,24 -96,92160

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -96,92160

-403,84*0,24 -96,92160

3 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 
05 04

t -185,84320

-92,9216*2 -185,84320

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
4 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 35,03760

2S01+2S202+suma2S06 až 2S12 tloušťka 0,06 : 
(429,09+4+45,11+10,12+27,75+5,1+9,92+39,46+13,41)*0

,06

35,03760

5 631571005R00 Násyp z kameniva těž. praného fr. 16-32 (kačírku) m3 -158,75000

-158,75 -158,75000

6 998775101R00 Přesun hmot pro podlahy , výšky do 6 m t -165,53006

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Změna podkladu pod odvětrání proti radonu

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



 

Z m ě n o v ý  l i s t 

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace 

Změnový list číslo 7 

Identifikace akce: 

Název akce: Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov – stavební 
úpravy 

Číslo akce EDS/SMVS1):  114V132002008 

Objednatel: ČR – Státní oblastní archiv v Třeboni, Husova 143, 379 01 Třeboň 

Zhotovitel: Spilka a Říha s.r.o., Petra Bezruče 489/II, 392 01 Soběslav 

Projektant: Invente s.r.o., Žerotínova 483/1, 370 04 České Budějovice 

Předmět změnového listu: Doplnění protipožárních nástřiků (průvlaky,stropy,stěny) 
m.č. 2S06,2S07 

 

Část díla dotčená změnových listem: Místnosti 2S06, 2S07 

 

Popis změny, popis technického řešení:  
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: 
Nebylo řešeno 

Nové řešení 
Doplnění protipožárních nástřiků sádrou na strop, průvlaky, stěny a sloup v místnostech 2S06, 2S07 

 

Zdůvodnění změny: 
Doplnění dle nového PBŘ, kdy toto navýšení má vliv na termín, a to z důvodu navýšení objemu prací. Příprava 
podkladu oškrábání 1 den, penetrace a zaschnutí 1 den, vlastní aplikace na průvlaky a sloup 1 den, na stropy a 

stěny 2 dny. Z důvodu BOZP a technologie prací, nelze v tomto čase a prostoru provádět jiné práce. 
 

 
Vliv změny na projektovou dokumentaci: 
Má vliv na projektovou dokumentaci 

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: 
Zápis z kontrolního dne 

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla: 
Vliv na termín: ANO, 5 dnů 
Vliv na kvalitu díla: ANO, zvýšení kvality 
Vliv na cenu: ANO 
Přípočty k ceně díla bez DPH: 52 131,85 

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 52 131,85 

DPH: 10 947,69 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 63 079,54 

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora: 

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval: 
 

Datum: 

1)  EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování. 



Stavba: 2022496

Objekt: 2022496

Rozpočet: ZL7

Objednatel: IČO: 70978956

DIČ:
37901

Zhotovitel: IČO: 45021309

DIČ: CZ45021309

39201

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Spilka a Říha s.r.o.

Celkem

Petra Bezruče 489/II

Doplnění protipožárních nástřiků(průvlaky,stropy,stěny) m.č.2S06,2S07

Soběslav

Česká republika Státní oblastní archiv v Třeboni

Husova 143

Třeboň

63 079,54

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis objektu: 2022496 - Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov
Popis rozpočtu: ZL7 - Doplnění protipožárních nástřiků(průvlaky,stropy,stěny) m.č.2S06,2S07

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV

99 HSV

784 PSV

Cena celkem 52 131,85 100,0

Staveništní přesun hmot

Malby

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 2022496

O: 2022496

R: ZL7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
1 602013208RT5 Nástřik stěn sádrový protipožární , strojně tloušťka vrstvy 

19 mm

m2 78,81600 477,00

2 602023193R00 Penetrace stěn ,stropů, pod protipožární nátěr m2 78,81600 138,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
3 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,17515 391,51

Díl: 784 Malby
4 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 78,81600 40,60

Položkový rozpočet 
Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Rekonstrukce depozitářů SOkA Český Krumlov

Doplnění protipožárních nástřiků(průvlaky,stropy,stěny) m.č.2S06,2S07

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


